tomar nenhuma medida ou deixar de praticar ato necessário 
para evitar que tais informações sejam reveladas a terceiros. 

DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO 

CLAUSULA SÉTIMA: a execução do serviço, objeto do 
presente contrato, será remunerada pela quantia de R$ 
1.500,00 (mil e quinhentos reais), paga mensalmente ao 
CONTRATADO, durante a vigência deste instrumento, no 5° dia 
útil d e cada mês. 

CLAUSULA OITAVA: o pagamento estipulado na Cláusula 
anterior pode ser pago/amortizado com a cessão de Camarotes, 
Frisas e Ingressos dos Eventos do Boi Bumba Garantido e do